aprovado i
c

í±.. .... d/scussão

INDICAÇÃO N.° 29/78.
'RESIDENTE

;

a obrigaçao dos representantes áo

povo, contribuir para qme a comunidade tenha seus

tos de prazer?

GOKSZSBEÃSBG.

momen-

OOBSIBESÁIIBQ, que a Banda Municipal de Cabo Frio,
f .i

através dos seus maguinifícos profissionais, há muito vem/

contribuindo para alegria do povo?

0OlfSIBERAlfDQ« que a Banda Municipal de Cabo Frio,

está reduzida a menos de vinte músicos?

OOHSIBBMIPQ, finalmente com a pugança de nossa

cidade já se faz necessário uma Bandá sinfônica em nosso

município?♦

.r
mesa na forma Begimental, após ou

vido o Plenário seja encaminhado ao Senhor Prefeito Munei-

pal, solicitando a refoimláção da Banda Municipal, tranSEfor

mando-a em Banda sinfônica, automaticamente aumentando

ra quarenta músicos.

Bequeiro, â
%

m.

Sala das Sessões, 09 de maio de 1.978*

*